1° 900 Round di Re Bertoldo
A.S.D. Arcieri di  Re Bertoldo (R1508061)
San Giovanni in Persiceto (BO), 20-09-2015
Giudici di Gara: Menetti Sandro
Direttore dei Tiri: D'Angelo Oscar
Comitato Organizzatore: Bonora Elisa, Ghedini Giannino, Ghedini Stefano
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 013C FAVILLI Andrea 02 09080 Asd Frecce Libere Cascina 256/ 1 268/ 1 283/ 1 807 32 8
2 1- 008D FORLANI Jacopo 03 22001 Arcieri del Titano 254/ 2 262/ 3 274/ 4 790 27 8
3 1- 014D TURA Paolo 03 22001 Arcieri del Titano 232/ 6 265/ 2 281/ 2 778 21 6
4 1- 006D CUPIOLI Federico 03 22001 Arcieri del Titano 235/ 5 260/ 6 274/ 3 769 18 1
5 1- 012C STOCCO Lorenzo 02 06009 Arcieri Rovigo 250/ 3 245/ 8 272/ 7 767 21 5
6 1- 004B VILLANI Andrea 02 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 222/ 7 262/ 4 274/ 5 758 18 4
7 1- 004C SIMONETTI Luca 02 08081 Re Bertoldo 241/ 4 243/ 9 273/ 6 757 16 5
8 1- 007C CAVALLINA Alberto MM 03 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 209/ 9 246/ 7 260/10 715 16 2
9 1- 008C MARANI Alessandro 03 08081 Re Bertoldo 179/12 260/ 5 265/ 8 704 12 5
10 1- 009C BENATTI Luca 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 220/ 8 233/11 248/12 701 14 2
11 1- 005B VACCARI Maurizio MM 03 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 205/10 234/10 261/ 9 700 9 4
12 1- 007A TAGLIAFERRI Gabriele 04 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 194/11 219/13 222/14 635 14 3
13 1- 012B CANGINI Alessandro 04 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 177/13 221/12 234/13 632 7 2
14 1- 014A PECORARO Giovanni 03 08081 Re Bertoldo 174/14 179/14 250/11 603 10 2
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 011C BABINI Erica 04 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 198/ 1 182/ 1 245/ 1 625 2 1
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 006A TASSINARI Andrea 03 08008 Arcieri Duca Obizzo III d Este 236/ 1 231/ 3 264/ 1 731 13 5
2 1- 010C FINETTI Franco 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 209/ 2 253/ 1 257/ 3 719 11 3
3 1- 005D ZAGNONI Claudio 03 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 208/ 3 246/ 2 259/ 2 713 11 3
4 1- 008A CONTI Pietro 04 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 121/ 4 164/ 4 217/ 4 502 5 2
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 005A DELLA ROSSA Paolo 02 08081 Re Bertoldo 205/ 3 262/ 1 273/ 1 740 21 4
2 1- 013B GAVIOLI Enrico 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 224/ 2 257/ 2 256/ 3 737 12 2
3 1- 010B MAZZONI Matteo 03 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 227/ 1 235/ 3 270/ 2 732 9 1
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 006C CURATI Lisa RF 02 08081 Re Bertoldo 231/ 1 252/ 1 277/ 1 760 18 6
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10+X X
1 1- 002B CORTELLA Thomas 02 08078 ASD Castenaso A. T. 253/ 1 273/ 1 289/ 1 815 33 10
2 1- 002C ZUFFI Simeone 00 08081 Re Bertoldo 227/ 2 252/ 2 268/ 2 747 20 5
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10+X X
1 1- 002D MENEGOTTO Luna 01 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 283/ 1 289/ 1 294/ 1 866 61 21
2 1- 002A BATTELANI Veronica 02 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 225/ 2 250/ 2 277/ 2 752 18 8
3 1- 003C FRANCHI Ginevra GF 04 08081 Re Bertoldo 215/ 3 249/ 3 257/ 3 721 12 4
4 1- 003B TAGLIAFERRI Sara GF 03 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 213/ 4 231/ 4 252/ 4 696 15 3
5 1- 003A CONTI Elena GF 04 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 209/ 5 195/ 5 233/ 5 637 10 3
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25 m 20 m 15 m Totale 10+X X
1 1- 001A PECORARO Gianmario 04 08081 Re Bertoldo 271/ 1 288/ 1 298/ 1 857 58 29
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20150920.130714
1° 900 Round di Re Bertoldo
A.S.D. Arcieri di  Re Bertoldo (R1508061)
San Giovanni in Persiceto (BO), 20-09-2015
Giudici di Gara: Menetti Sandro
Direttore dei Tiri: D'Angelo Oscar
Comitato Organizzatore: Bonora Elisa, Ghedini Giannino, Ghedini Stefano
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 008B VINCENZI Fabio 01 08103 ASD Arcieri della Rocca 286/ 1 285/ 2 293/ 2 864 57 22
2 1- 007D MAGNANI Gioele 01 08026 Arcieri Cesena 270/ 2 288/ 1 295/ 1 853 53 26
3 1- 006B CAPATTI Davide 03 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 261/ 3 282/ 3 288/ 3 831 42 14
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 012A GUGLIELMINO Giacomo 02 08103 ASD Arcieri della Rocca 277/ 1 277/ 3 288/ 5 842 46 19
2 1- 009D CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 266/ 4 281/ 1 291/ 2 838 47 19
3 1- 013A CORTELLA Fabio 02 08078 ASD Castenaso A. T. 263/ 5 279/ 2 290/ 3 832 44 11
4 1- 014B MALDOTTI Werther 01 08078 ASD Castenaso A. T. 273/ 2 269/ 5 290/ 4 832 37 20
5 1- 010A VALIERI Loredano 03 08008 Arcieri Duca Obizzo III d Este 271/ 3 268/ 7 287/ 7 826 36 17
6 1- 005C VICENZI Orazio 02 08008 Arcieri Duca Obizzo III d Este 256/ 7 276/ 4 288/ 6 820 35 13
7 1- 004A MOLINARI Ermanno 03 08008 Arcieri Duca Obizzo III d Este 258/ 6 268/ 6 291/ 1 817 36 12
8 1- 009B VERONESI Francesco 03 08008 Arcieri Duca Obizzo III d Este 240/ 8 265/ 8 275/ 8 780 22 7
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 007B CHIERICATI Moira 02 08103 ASD Arcieri della Rocca 271/ 1 269/ 1 285/ 1 825 35 16
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 004D GASPERINI Filippo 04 08085 Asd Arcieri Del Forte 240/ 1 273/ 1 271/ 1 784 26 7
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10+X X
1 1- 011B QUERCIALI Franco 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 198/ 1 218/ 1 233/ 1 649 5 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20150920.130714